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17&4 Organisationsberatung -  johannes fechner, 1060 wien mariahilferstr.89/22, 069917417403, johannes.fechner@17und4.at

testfirma -  testvn testnn, 1150 wien gstraße 90, 123123, testmail@gmx.at

testfirma -  testvn testnn, 1150 wien sldkfjasdfl, 069911111, testbenutzermail2@123.at

Kremsmüller Tankstellentechnik GmbH - Herr Johannes Lachner, 4641 Steinhaus bei Wels Kremsmüllerstraße 1, 01/707 86 90 2740, johannes.lachner@k-tt.at

Wärmetechnik Hermann Reitinger GmbH - Herr Hermann Reitinger, 4762 St. Willibald Wamprechtsham 42, 07762/2875, hermann.reitinger@aon.at

TB Greml - DI Andreas Greml, 6330 Kufstein Stuttgarterstrasse 43, 06769168786, andreas.greml@andreasgreml.at

AKL - Herr Wilhelm Malle, 9020 Klagenfurt Koschutastraße 4, 0463 536 30883, wilhelm.malle@ktn.gv.at

Göschl Robert - Herr Robert Göschl, 9020 Klagenfurt Feldhofgasse 41, +43(0)463 32749, robert.goeschl@aon.at

Harrer -  Susanne Harrer, 9020 Klagenfurt Mießtalerstraße 12, 050 536 18807, susanne.harrer@ktn.gv.at

Ingenieurbüro Schreier - Herr Dietmar Schreier, 9020 Klagenfurt Ginzkeygasse 27, 0463-24315, office@brandschutz-schreier.at

Jürgen Meyer - Herr Jürgen Meyer, 9020 Klagenfurt Kudlichgasse 63, 0664/9401097, office@heizungsambulanz.at

Kalcher e.U. - Herr Martin Janesch, 9020 Klagenfurt Pischeldorfer Straße 101, +43 463 43343, office@kalcher.net

Land Kärnten - Mag. Silke Jabornig, 9020 Klagenfurt Flatschacher Straße 70, 05053618054, silke.jabornig@ktn.gv.at

Mag. Michael Jeschofnig KG - Herr Michael Jeschofnig, 9020 Klagenfurt Waldhofweg Waldhofweg 27, +4346342753, office@jeschofnig.at

Rauchfangkehrermeister Ing. Schwarz - Herr Alfred Schwarz, 9020 Klagenfurt Hollenburgerstraße 1a, 0664 5357413, a.schwarz@rauchfangsaniertechnik.at

Walter A. Kogelnig - Herr Walter Adolf Kogelnig, 9020 Klagenfurt Goethestraße 33, 0463 292049, walter.kogelnig@aon.at

AKL - Mag. Franz Starovasnik, 9020 Klagenfurt am Wörthersee Mießtaler Straße , 05053617037, franz.starovasnik@ktn.gv.at

Energie Klagenfurt GmbH - Herr Michael Hofbauer, 9020 Klagenfurt am Wörthersee St. Veiter Straße 31, +43 463 521 710, michael.hofbauer@stw.at

Gebhart Hiebler - Herr Gebhart Hiebler, 9062 Moosburg Seigbichler Straße 2, 04272/82656, gebhart.hiebler@aon.at

Heiztechnik Rumpf Gmbh - Frau Martina Rumpf, 9064 Krobathen Jägerweg 4, 04224 2590, heiztechnik-rumpf@aon.at
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Gomernik&Pichler GmbH - Herr Karl Pichler, 9100 Völkermarkt Kirchgasse 11, 04232 / 37 333, gomernik-pichler@aon.at

Thomas Kurath - Herr Thomas Kurath, 9100 Völkermarkt Jauntalweg 55, 04232/4749, thomaskurath@gmail.com

Schöpfer Daniel - Herr Daniel Schöpfer, 9125 Kühnsdorf Rosenhain 33, 0650/5329089, daniel.schoepfer@gmx.at

Heizungstechnik - Herr Werner Jernej, 9132 Gallizien Feld 4, 06641185595, jernejwerner@gmail.com

Ing. Guido Kalliwoda - Herr Guido Kalliwoda, 9150 Bleiburg Libitschweg 1, 042352182, kalliwoda@aon.at

Micelli Roland - Herr Roland Micelli, 9150 Bleiburg Postgasse 3, 04235/2083, r.micelli@gmx.at

Johann Hiebler KG - Herr Johann Hiebler, 9232 Rosegg Florianiweg 7, 04274 3457, johann.hiebler.kg@gmx.at

Lenk - Herr Robert Lenk, 9232 Rosegg Ponyweg 8, 0699-11102662, robertlenk@aon.at

Gerfried Klavora Rauchfangkehrermeister - Herr Gerfried Klavora, 9241 Wernberg Tauernweg 2, 04252-22241, rfkm_klavora@gmx.at

Rauchfangkehrerbetrieb - Herr Franz Johann Steiner, 9241 Wernberg Römerweg 39, 04252/24680, claudia_steiner@aon.at

Gries Heiztechnik - Herr Alfred Gries, 9300 St. Veit an der Glan Obere Feldsiedlung 5, 04212-72329, gries.alfred@aon.at

Verderber - Herr Michael Verderber, 9300 St. Veit an der Glan Burggasse 7, 042122114, michael.verderber@chello.at

Florian Rogl - Herr Florian Rogl, 9314 Launsdorf Gottfried Kampl Straße 5, 04213/2056, florian.rogl@aon.at

Rauchfangkehrer Astrid Trappitsch - Frau Astrid Trappitsch, 9361 St. Salvator Marktplatz 8, 04268 2097, office@trappitsch.at

Brenner Irene - Frau Irene Brenner, 9372 Eberstein Saualpenstraße 22, 06644027158, irene.brenner@inode.at

Geh zum Klösch Dein Installateur - Herr Gerald Karl Klösch, 9400 Wolfsberg St. Jakober Straße 55, 04352/61914, kloesch.installationen@aon.at

Rauchfangkehrermeister Maier Jürgen - Herr Jürgen Maier, 9400 Wolfsberg Herrengasse 6, 04352 2658, office@123-rauchfangkehrer.at

Oswald GmbH - Herr Gerhard Oswald, 9433 St.Andrä Agsdorferstrasse 117, 04358 2441, office@oswald.net

G.Turni - Herr Turni Gerhard, 9451 Preitenegg Oberauerling 25, 0650/4356607, offic@schweisstechnik-turni.at

Pletz Installationstechnik GmbH - Herr Franz Pletz, 9462 Bad St. Leonhard Klagenfurterstraße 545, 04350 3524, office@pletz-it.at
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Rudolf Meidl - Herr Rudolf Meidl, 9500 Goritschach Pogöriacher Straße 61, 04242-53505, rfkm.meidl@aon.at

AEE -  Bettina Wunder, 9500 Villach Unterer Heidenweg 7, , b.wunder@aee.or.at

AEE -  Michael Klaus, 9500 Villach Unterer Heidenweg 7, 0 42 42/ 23 224 -26, mp.klaus@aee.or.at

AEE - AEE Energiedienstleistungen GmbH Niko Themeßl, 9500 Villach Karl Ghegastraße 14, 0650 21 72 082, niko.themessl@gmail.com

Meine Haustechnik GmbH - Ing. Hermann Prüfer, 9500 Villach Prüfergasse 1, 0 666  / 123 456 789, h.pruefer@meine-haustechnik.at

Peter Bauer - Herr Peter Bauer, 9500 Villach Richtstraße 48, 04242/311 387, office@kamin-bauer.at

Kreuter Klemens - Gastechnik - Herr Klemens Kreuter, 9500 Villach-Auen Buschweg 3, 04242 32824, gasdirwas@inode.at

Kelag Wärme GmbH - Herr Marian Trunk, 9500 Villach-St. Agathen und Perau St. Magdalenerstraße 81, 050 280 2854, marian.trunk@kelagwaerme.at

HAPPE GmbH Installationen - Herr Valentin-Andreas HAPPE, 9535 Schiefling Keutschacherstraße 117, 0427450211, valentin@happe.at

Solensys KG - Herr Robert Grünberger, 9535 Schiefling Farrendorf-Techelweger Straße 3, +43 4274 51139, technik@haus-waerme.at

Jankl Installationen - Herr Gottfried Jankl, 9541 Einöde Bethausweg 16, 04247-30248, office@jankl-installationen.at

Buxbaum Sachverständigen Büro - Herr Manfred Buxbaum, 9554 St. Urban Salisserweg 3, 04277 84249, manfred.buxbaum@gmail.com

Heizung u.- Sanitärtechnik Lackner Markus - Herr Markus Lackner, 9560 Feldkirchen Hart 49   Steuerberg 49, 06604021406, markus@heizungstechnik-lackner.at

Rudolf Konrad Sanitär und Heizung GmbH - Herr Rudolf Konrad, 9562 Himmelberg Sonnseitenstraße 14, 04276/5843, office@ruko.at

IGTL GmbH - Herr Marco Leitner, 9564 Patergassen Vorwald 15a, 04275 370, office@igtl.at

Unterlass - Herr Christoph Unterlass, 9611 Nötsch Saak 109, 0660/5218672, info@unterlass.co.at

Hannes Stöffler - Herr Hannes Stöffler, 9620 Hermagor Kraß 7, 042824029, service@stoeffler.at

Seiwald Thomas - Herr Thomas Seiwald, 9620 Hermagor Grabengasse 5, 04282/2410, hermagor@installationen-seiwald.at

Scheurer - Herr Leo Scheurer, 9622 Weißbriach Weißbriach 238, 04286591, Leo.Scheurer@aon.at

Installationstechnik Steiner e.U - Herr Herwig Steiner, 9710 Feistritz/Drau Villacherstr. 250, 042452703, office@installationstechnik-steiner.at
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Gas Sanitär Heizung Maderthaner - Herr Klaus Maderthaner, 9721 Weißensten Dorfstraße (Weißenstein) 1, 0664/9570175, maderthaner@gmx.net

Adi Bauer - Herr Adolf Bauer, 9761 Greifenburg Bahnhofstraße 322, 0676/6082982, rauchfangkehrer.adi@gmx.at

Ing. Eduard Klausner GmbH - Herr Marco Leitner, 9800 Spittal an der Drau Villacher Straße 95, 04762 2962 17, marco.leitner@klausner.co.at

SGS Heizservice GMBH - Frau Ulrike LORA, 9800 Spittal an der Drau Bünkerstraße 26, 04762-2878, office@sgs-heizservice.at

Gelbmann Werner - Herr Werner Gelbmann, 9800 Spittal/Drau Aichergasse 20, 04762/2483, werner.gelbmann@gmx.net

Heiztechnik Krammer Helmut - Herr Helmut Krammer, 9811 Lendorf Rojach 13, 04762/45327, heiztechnik.krammer@aon.at

Whirlpool&Wellness - Herr Christian Kubick, 9811 Lendorf Freßnitz 4, 0699/1324 97 97, ckubick@whirlpool-wellness.at

Petschauer - Herr Anton Petschauer, 9841 Winklern Langang 23, 06645246798, anton.petschauer@a1.net

Pirker - Frühauf, Heizung & Bad GmBH -  Robert Kamp, 9851 Lieserbrücke Kras 2, 04762/33218-20, r.kamp@pirker-fruehauf.at

Ernst Christian Poleßnig - Herr Ernst Christian Poleßnig, 9853 Gmünd Grünleiten 24, 06644405008, ernst.polessnig@aon.at

Volker Brandtner, Rauchfangkehrerbetrieb - Herr Volker Brandtner, 9853 Gmünd Landfraß 65, 04732 2616, info@rauchfangkehrer-brandtner.at

Pritz GmbH - Frau Elke Pritz, 9871 Seeboden am Millstätter See Treffliner Straße 15, 04762/81918, elke@pritz.at

Haustechnik Entenhausen -  Mickey Mouse, 9999 Mouseton Mousetown 1, 0661 / 987 654 321, mickey@mouse.com
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